

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.863.852,00	527.553,15	2.391.405,15	2.258.030,84	94,42%	2.258.030,84	94,42%
14 - VTA.BS.ySERV.AD.PUB.	670.000,00	450.000,00	1.120.000,00	1.017.180,64	90,82%	1.017.180,64	90,82%
1 - Venta de Bienes	670.000,00	450.000,00	1.120.000,00	1.017.180,64	90,82%	1.017.180,64	90,82%
1 - Vtas Produc.Indust.	670.000,00	450.000,00	1.120.000,00	1.017.180,64	90,82%	1.017.180,64	90,82%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	1.193.852,00	77.553,15	1.271.405,15	1.240.850,20	97,60%	1.240.850,20	97,60%
1 - Cont. p/financ.ctes.	1.193.852,00	77.553,15	1.271.405,15	1.240.850,20	97,60%	1.240.850,20	97,60%
1 - Contr.de Adm.Central	1.193.852,00	77.553,15	1.271.405,15	1.240.850,20	97,60%	1.240.850,20	97,60%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 301 - Ente Zona Franca San							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	112.346,00	4.000,00	116.346,00	113.468,33	97,53%	113.468,33	97,53%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	112.346,00	4.000,00	116.346,00	113.468,33	97,53%	113.468,33	97,53%
1 - Cont. p/financ.ctes.	112.346,00	4.000,00	116.346,00	113.468,33	97,53%	113.468,33	97,53%
1 - Contr.de Adm.Central	112.346,00	4.000,00	116.346,00	113.468,33	97,53%	113.468,33	97,53%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 351 - A.P.I.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	51.008.082,00	13.697.152,73	64.705.234,73	60.567.725,31	93,61%	60.567.725,31	93,61%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	142.800,00	0,00	142.800,00	108.196,62	75,77%	108.196,62	75,77%
9 - Otros	142.800,00	0,00	142.800,00	108.196,62	75,77%	108.196,62	75,77%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.800,00	0,00	2.800,00	870,00	31,07%	870,00	31,07%
9 - No especificados	140.000,00	0,00	140.000,00	107.326,62	76,66%	107.326,62	76,66%
38 - INCREMENTO OT.PASIVO	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - De otras cuentas a p	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - De o. ctas. a pagar	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	50.865.282,00	11.697.152,73	62.562.434,73	60.459.528,69	96,64%	60.459.528,69	96,64%
1 - Cont. p/financ.ctes.	50.865.282,00	11.697.152,73	62.562.434,73	60.459.528,69	96,64%	60.459.528,69	96,64%
1 - Contr.de Adm.Central	50.865.282,00	11.697.152,73	62.562.434,73	60.459.528,69	96,64%	60.459.528,69	96,64%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	11.889.886,00	1.432.508,69	13.322.394,69	12.022.625,51	90,24%	12.022.625,51	90,24%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	26.000,00	0,00	26.000,00	82.302,11	316,55%	82.302,11	316,55%
7 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	82.302,11	316,55%	82.302,11	316,55%
1 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	82.302,11	316,55%	82.302,11	316,55%
14 - VTA.BS.ySERV.AD.PUB.	64.000,00	0,00	64.000,00	313.705,80	490,17%	313.705,80	490,17%
2 - Venta de Servicios	64.000,00	0,00	64.000,00	313.705,80	490,17%	313.705,80	490,17%
4 - Vta.Servicios-SECiT	64.000,00	0,00	64.000,00	313.705,80	490,17%	313.705,80	490,17%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	11.799.886,00	1.432.508,69	13.232.394,69	11.626.617,60	87,86%	11.626.617,60	87,86%
1 - Cont. p/financ.ctes.	11.698.298,00	1.278.477,19	12.976.775,19	11.455.313,60	88,28%	11.455.313,60	88,28%
1 - Contr.de Adm.Central	11.698.298,00	1.278.477,19	12.976.775,19	11.455.313,60	88,28%	11.455.313,60	88,28%
2 - Cont. p/financ.cap.	101.588,00	84.224,00	185.812,00	171.304,00	92,19%	171.304,00	92,19%
1 - Contr.de Adm.Central	101.588,00	84.224,00	185.812,00	171.304,00	92,19%	171.304,00	92,19%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	0,00	69.807,50	69.807,50	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	69.807,50	69.807,50	0,00	0,00%	0,00	0,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 353 - Lotería							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	41.847.119,00	13.183.150,63	55.030.269,63	55.513.451,77	100,88%	55.513.451,77	100,88%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	41.847.119,00	13.183.150,63	55.030.269,63	55.513.451,77	100,88%	55.513.451,77	100,88%
9 - Otros	41.847.119,00	13.183.150,63	55.030.269,63	55.513.451,77	100,88%	55.513.451,77	100,88%
3 - Prod.juegos de Azar	41.847.119,00	13.183.150,63	55.030.269,63	55.513.451,77	100,88%	55.513.451,77	100,88%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 601 - Vialidad							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	108.721.063,00	93.302.201,19	202.023.264,19	135.125.726,02	66,89%	135.125.626,02	66,89%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	22.346.875,00	0,00	22.346.875,00	21.575.924,07	96,55%	21.575.924,07	96,55%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	17.976.600,00	0,00	17.976.600,00	16.948.574,07	94,28%	16.948.574,07	94,28%
3 - Combustibles Líq.	17.976.600,00	0,00	17.976.600,00	16.948.574,07	94,28%	16.948.574,07	94,28%
4 - OT. TRIB. ORIG. NAC.	4.370.275,00	0,00	4.370.275,00	4.627.350,00	105,88%	4.627.350,00	105,88%
2 - Comp.13%-Ley25570	4.370.275,00	0,00	4.370.275,00	4.627.350,00	105,88%	4.627.350,00	105,88%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.154.088,00	0,00	1.154.088,00	2.325.515,87	201,50%	2.325.515,87	201,50%
2 - Derechos	66.732,00	0,00	66.732,00	71.820,96	107,63%	71.820,96	107,63%
6 - De conces. autopista	66.732,00	0,00	66.732,00	71.820,96	107,63%	71.820,96	107,63%
6 - Multas	315.099,00	0,00	315.099,00	407.481,06	129,32%	407.481,06	129,32%
1 - Multas por infrac.	315.099,00	0,00	315.099,00	407.481,06	129,32%	407.481,06	129,32%
7 - Contrib de mejoras	432.816,00	0,00	432.816,00	564.462,24	130,42%	564.462,24	130,42%
1 - Contrib de mejoras	432.816,00	0,00	432.816,00	564.462,24	130,42%	564.462,24	130,42%
9 - Otros	339.441,00	0,00	339.441,00	1.281.751,61	377,61%	1.281.751,61	377,61%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	123.510,00	0,00	123.510,00	160.402,00	129,87%	160.402,00	129,87%
9 - No especificados	215.931,00	0,00	215.931,00	1.121.349,61	519,31%	1.121.349,61	519,31%
21 - REC.PROPIOS DE CAP.	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	10,00%	0,00	0,00%
1 - Venta de activos	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	10,00%	0,00	0,00%
3 - Vta.Maquinar.y Eq.	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	10,00%	0,00	0,00%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	2.966.134,60	2.966.134,60	2.966.134,60	100,00%	2.966.134,60	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	2.966.134,60	2.966.134,60	2.966.134,60	100,00%	2.966.134,60	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	2.966.134,60	2.966.134,60	2.966.134,60	100,00%	2.966.134,60	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	85.219.100,00	90.336.066,59	175.555.166,59	108.258.051,48	61,67%	108.258.051,48	61,67%
1 - Cont. p/financ.ctes.	22.648.498,00	2.102.386,59	24.750.884,59	23.966.028,01	96,83%	23.966.028,01	96,83%
1 - Contr.de Adm.Central	22.648.498,00	2.102.386,59	24.750.884,59	23.966.028,01	96,83%	23.966.028,01	96,83%
2 - Cont. p/financ.cap.	56.124.476,00	88.233.680,00	144.358.156,00	77.845.897,47	53,93%	77.845.897,47	53,93%
1 - Contr.de Adm.Central	56.124.476,00	88.233.680,00	144.358.156,00	77.845.897,47	53,93%	77.845.897,47	53,93%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	6.446.126,00	0,00	6.446.126,00	6.446.126,00	100,00%	6.446.126,00	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	6.446.126,00	0,00	6.446.126,00	6.446.126,00	100,00%	6.446.126,00	100,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 602 - Vivienda							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	78.268.779,00	133,83	78.268.912,83	69.382.198,40	88,65%	69.382.198,40	88,65%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	39.663.175,00	0,00	39.663.175,00	40.577.993,79	102,31%	40.577.993,79	102,31%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	30.298.300,00	0,00	30.298.300,00	31.494.065,04	103,95%	31.494.065,04	103,95%
3 - Combustibles Líq.	30.298.300,00	0,00	30.298.300,00	31.494.065,04	103,95%	31.494.065,04	103,95%
4 - OT. TRIB. ORIG. NAC.	9.364.875,00	0,00	9.364.875,00	9.083.928,75	97,00%	9.083.928,75	97,00%
2 - Comp.13%-Ley25570	9.364.875,00	0,00	9.364.875,00	9.083.928,75	97,00%	9.083.928,75	97,00%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.071.000,00	133,83	1.071.133,83	978.463,34	91,35%	978.463,34	91,35%
9 - Otros	1.071.000,00	133,83	1.071.133,83	978.463,34	91,35%	978.463,34	91,35%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	133,83	133,83	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	20.000,00	0,00	20.000,00	67.190,00	335,95%	67.190,00	335,95%
9 - No especificados	1.051.000,00	0,00	1.051.000,00	911.273,34	86,71%	911.273,34	86,71%
14 - VTA.BS.ySERV.AD.PUB.	616.200,00	0,00	616.200,00	614.949,48	99,80%	614.949,48	99,80%
2 - Venta de Servicios	616.200,00	0,00	616.200,00	614.949,48	99,80%	614.949,48	99,80%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	616.200,00	0,00	616.200,00	614.949,48	99,80%	614.949,48	99,80%
21 - REC.PROPIOS DE CAP.	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Venta de activos	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Vta.Tierra y Terreno	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	12.460.954,00	0,00	12.460.954,00	7.605.241,98	61,03%	7.605.241,98	61,03%
2 - De Administ.Nacional	12.460.954,00	0,00	12.460.954,00	7.605.241,98	61,03%	7.605.241,98	61,03%
1 - Adm.Ctral.Nacional	12.460.954,00	0,00	12.460.954,00	7.605.241,98	61,03%	7.605.241,98	61,03%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	21.325.450,00	0,00	21.325.450,00	19.605.549,81	91,93%	19.605.549,81	91,93%
1 - Del Sector Privado	21.325.450,00	0,00	21.325.450,00	19.605.549,81	91,93%	19.605.549,81	91,93%
3 - Pmo.Adj.Viv.FONAVI	20.952.000,00	0,00	20.952.000,00	19.410.899,90	92,64%	19.410.899,90	92,64%
4 - Pmo.Adj.Emerg.Habit.	373.450,00	0,00	373.450,00	194.649,91	52,12%	194.649,91	52,12%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - Cont. p/financ.cap.	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 603 - Aeropuerto Rosario							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.332.600,00	1.269.419,12	2.602.019,12	2.631.262,74	101,12%	2.606.659,13	100,18%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.257.100,00	839.900,00	2.097.000,00	2.131.602,75	101,65%	2.104.499,14	100,36%
2 - Derechos	827.100,00	774.900,00	1.602.000,00	1.673.542,19	104,47%	1.645.493,01	102,71%
1 - Uso puertos y aeród.	827.100,00	774.900,00	1.602.000,00	1.673.542,19	104,47%	1.645.493,01	102,71%
5 - Alquileres y Conces.	430.000,00	65.000,00	495.000,00	458.060,56	92,54%	459.006,13	92,73%
2 - De Aeródromos	430.000,00	65.000,00	495.000,00	458.060,56	92,54%	459.006,13	92,73%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	75.500,00	24.450,00	99.950,00	94.590,87	94,64%	97.090,87	97,14%
5 - Arren.Tierras-Terren	75.500,00	24.450,00	99.950,00	94.590,87	94,64%	97.090,87	97,14%
1 - Arren.Tierras-Terre.	75.500,00	24.450,00	99.950,00	94.590,87	94,64%	97.090,87	97,14%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	405.069,12	405.069,12	405.069,12	100,00%	405.069,12	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	405.069,12	405.069,12	405.069,12	100,00%	405.069,12	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	405.069,12	405.069,12	405.069,12	100,00%	405.069,12	100,00%



**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

AL MES 12/2004 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.004							
Institución: 604 - ENRESS							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	5.141.388,00	420.000,00	5.561.388,00	5.654.532,74	101,67%	5.654.532,74	101,67%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	5.141.388,00	180.000,00	5.321.388,00	5.414.532,74	101,75%	5.414.532,74	101,75%
1 - Tasas y tarifas	5.139.388,00	180.000,00	5.319.388,00	5.412.412,52	101,75%	5.412.412,52	101,75%
9 - Otras	5.139.388,00	180.000,00	5.319.388,00	5.412.412,52	101,75%	5.412.412,52	101,75%
9 - Otros	2.000,00	0,00	2.000,00	2.120,22	106,01%	2.120,22	106,01%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	1.000,00	0,00	1.000,00	1.975,00	197,50%	1.975,00	197,50%
9 - No especificados	1.000,00	0,00	1.000,00	145,22	14,52%	145,22	14,52%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	240.000,00	240.000,00	240.000,00	100,00%	240.000,00	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	240.000,00	240.000,00	240.000,00	100,00%	240.000,00	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	240.000,00	240.000,00	240.000,00	100,00%	240.000,00	100,00%